
66

C
L

A
S

S
IC

415

252

220

80

14

89
5–

10
00

90
0–

10
50 326

80

14
0

15
5

 8
9

 9
9

27
5

245

560–710

110

65

Ø155

218180

43
2

51
5

60

90

469

187

60

128

B O R A  P Ř Í R U Č K A  V E N T I L A C E

CKASE
BORA Classic systém pro odtah par



67

C
L

A
S

S
IC

B O R A  P Ř Í R U Č K A  V E N T I L A C E

Technické údaje
Výkonové stupně 1 – 5
Přípojka na straně odváděného vzduchu BORA Ecotube
Připojovací napětí 220–240 V
Frekvence 50/60 Hz
Příkon max. 170 W
Jištění vnitřní 3,15 A
Síťový přívodní kabel 1 m
Rozměry (ŠxHxV) 90 × 515 × 140 mm
Hmotnost (vč. příslušenství a obalu) 11,0 kg
Materiál povrchu nerezová ocel, broušená

Popis výrobku
●● minimalistický design
●● minimální hlasitost
●● snadné čištění
●● tukový filtr z ušlechtilé oceli
●● maximální úložná plocha
●● kompaktní velikost
●● modulární systém
●● maximální energetická účinnost
●● energeticky úsporné ventilátory
●● Rozhraní Home-In/Home-Out

Rozsah dodávky
●● Systém digestoře CKASE (odtah par s ovládací elektronikou, tukovým filtrem 
z nerezové oceli, podstavec, ochranná mříž, tlumič, přechodový kus ohnutý 
a rovný, 2 krycí plechy)

●● Soklový ventilátor ULS
●● Řídicí jednotka Classic CSEE
●● Komunikační kabel CAT 5
●● Těsnicí páska digestoře
●● Těsnící páska
●● set podložek pro vyrovnání výšky
●● Návod k použití a k montáži
●● Síťový kabel s konektorem typu E + F

Příslušenství
●● Plechový kryt CKAAB0
●● Mřížka CKAEG
●● Tukový filtr z nerez oceli UEF
●● Sada ferritových jader UFH
●● Síťový kabel typu I UNLI (AUS)
●● Síťový kabel typu J UNLJ (CH)
●● Síťový přívod typu G UNLG (GB-IE)

Pokyny k výrobky a k plánování
●● Kombinovatelné se všemi varnými deskami BORA Classic
●● Výšku a hloubku pracovní desky je možné flexibilně uzpůsobit
●● Montáž systému digestoře je možná od minimální hloubky skříně 600 mm
●● Vedení odtahu vzduchu je možné pouze na pravou stranu
●● Typ montáže: plošně zarovnaná nebo nasazená
●● Ventilátor je možné z důvodu omezení instalační výšky (100 mm) umístit do 
oblasti soklu

●● Řídicí jednotku řady Classic je možné jednoduše umístit do oblasti soklu, kde 
bude šetřit místo

●● Připojení k dotykovému ovládání a řídicí jednotce řady Classic prostřednictvím 
komunikačního kabelu CAT 5

●● Šuplíky příp. police ve spodní skříni musí být možné kvůli údržbě a čištění 
vyjmout

●● Při délce výfukového kanálu větší než 6 m nebo při větší ztrátě tlaku musí být 
soklový ventilátor doplněn o BORA přídavný potrubní ventilátor ULIE.

●● Potrubní systém BORA Ecotube je optimálně určen pro digestoře BORA 
a zaručuje 100% funkci a nejlepší výkon

●● Systém digestoře řady Classic je kombinovatelný se zásuvkami USTF, USTE, 
USTJ, USTG a USTL

●● Nejmenší montážní rozměry – hloubka 600 mm od přední hrany sporáku

CKASE
BORA Classic systém pro odtah par

B O R A  C L A S S I C


